
 روایت مقاومت 
از فرمانده مقاوم
رهبــر معظــم انقلاب در دیدار اعضای ســتاد بزرگداشــت 
ســالگرد شهید سردار قاسم ســلیمانی، او را قهرمان ملت 
و امت خواندند. مسلمانانی اعم از شیعه و سنی در خارج 
از مرزها همچون ایرانیان در سوگ فرمانده مقاومت مویه 
کردنــد. اینکه یک شــخصیت نظامــی در داخــل مرزهای 
کشــورش محبوب باشد شــاید آنقدرها غیر طبیعی نباشد 
امــا اینکه ورای مرزهــای داخلی قلب جماعتی غیر ایرانی برایــش بتپد، حتماً رمز و 
رازی دارد. واکاوی همین رمز و راز درباره شهید حاج قاسم سلیمانی را با تعدادی از 
شخصیت های سیاسی و نظامی محور مقاومت از فلسطین و عراق گرفته تا بحرین 
و یمــن در میان گذاشــته ایم. آنچــه در ادامه آمده روایت اعضایــی از محور مقاومت 

درباره فرمانده مقاوم در گفت وگوی اختصاصی با »ایران« است.

آنچه در ســالگرد شــهادت حاج قاسم سلیمانی 
و یارانش می توان گفت این اســت که بدون شک 
عملیــات تروریســتی برای به شــهادت رســاندن 
ایشــان به عنــوان اقدام احمقانــه و ناجوانمردانه 
امریکایی فتح باب خطرناکی در جریان تروریسم 
دولتی بــود که می تواند امنیت جهانی را به خطر 
بینــدازد. این اقــدام خطرناک و نامتعــارف رژیم 
ترامپ همچنین حملــه غیرقانونی به تمامیت 
ارضی کشور دیگر و زیرپا گذاشتن قوانین بین الملل 
بود. بر همین اساس نه تنها ایران و عراق باید امریکا را مورد پیگرد قرار دهند که حتی دیگر کشورهای 
دنیا نیز نباید در مقابل این رفتار سکوت کنند. زیرا سکوت جامعه جهانی در مقابل آنچه رخ داده نشانه 
عجز و سبب تشویق این رفتار تروریستی است. شهید بزرگ حاج قاسم سلیمانی از پیشروان مقاومت 
و قهرمانی به معنای واقعی کلمه بود که توانست محور مقاومت را تبدیل به یک قدرت اساسی کند. 
در مدت فرماندهی ایشان بر محور مقاومت موفقیت های بزرگی رقم خورد. موفقیت هایی که زمانی 
به خواب می مانست اما حقیقت یافت. یقیناً به همین دلیل ترور شهید سلیمانی برای امریکایی ها و 
صهیونیست ها خوشحال کننده بود اما خوشحالی کوتاه نصیب آنها شد زیرا پس از آن دیگر دنیا برای 
تروریست های امریکایی و صهیونیستی امن نیست. فراموش نکنیم که شهید حاج قاسم سلیمانی 
یک سرباز بود در پروژه آزادیخواهی. پروژه ای که مانع اساسی در مقابل زیاده خواهی امریکا و سیطره 
آن بر منطقه بوده و هست و به همین دلیل امریکا این بزرگمرد را در رأس اهداف ترور خود قرار داد. 
اما آنچه آنها نمی دانستند این بود شهید حاج قاسم سلیمانی یک شخص نبود، بلکه یک مکتب و 
محور بود و به رغم فاجعه از دست دادن ایشان و یاران شان محور مقاومت همچنان در مسیر صحیح 
خود برای دستیابی به اهدافش قرار دارد و به سمت هدف نهایی خود که همانا اخراج بدون بازگشت 
امریکایی و صهیونیست ها از منطقه است، حرکت می کند. زیرا شهید بزرگ حاج قاسم سلیمانی 

نماد مقاومت ضد استکبار صهیونیستی- امریکایی بود و الگوی تمام آزادیخواهان خواهد ماند.

اقــدام جنایتکارانــه امریــکا و بــه شــهادت رســاندن 
سردار شــهید حاج قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی 
المهنــدس و همراهان شــان قطعــاً با عقوبــت الهی 
پاسخ داده خواهد شد. اما خسارت از دست دادن این 
شهدا قطعاً بدون پاسخ نخواهد ماند. ما در عملیات 
حمله به عین الاســد شــاهد پاســخ اولیه بودیم، ولی 
همــان طور که امام خامنه ای فرمودند انتقام قطعی 
خواهد بود و باعث خواهد شــد که امریکا از این اقدام 

تروریستی شان پشیمان شود.
گرچــه بی تردید جمهوری اســلامی، محــور مقاومت و مبارزه در راه آزادی فلســطین  بــر پایه افراد بنا 
نشــده اســت و ایــن راه ادامه خواهد داشــت؛ اما بدون شــک بعضی اشــخاص در این جبهــه مبارزه از 
اهمیت ویژه ای برخوردار بوده اند. آنها که بنیانگذار این حرکت بودند و جهاد کردند و شهادت پاداش 
اخروی شــان  بود. شــهید حاج قاسم سلیمانی یکی از برجســته ترین این چهره ها بود. او در حمایت از 
محور مقاومت نقش اساسی داشت و به همین دلیل او را سید شهدای محور مقاومت نامیدند. چون 
ایشــان پایــه و اســاس محور مقاومت بــود و هیچ کس نمی تواند نقش ویژه و اساســی ایشــان را کتمان 
کند و امام خامنه ای نســبت به ایشــان اعتماد مطلق داشتند و همگی به نقش اساسی ایشان در محور 
مقاومــت اذعان داشــتند و ایشــان بین گروه هــای مقاومت در عــراق و لبنان و فلســطین و یمن فرقی 
قائــل نمی شــد و معتقد بود که بایــد از مظلومان در این منطقه حمایت کرد و هر ســرزمینی را از لوث 
اشغالگران پاک کرد. ایشان در این راه فرقی بین کرد و عرب و ترکمن و شیعه و سنی قائل نبود. از همه 
این اقشــار  حمایت و تلاش کرد ســرزمین عراق را از لوث تروریست های جنایتکار پاک کند و امنیت را 
برای همه عراقی ها بدون استثنا محقق سازد. او از کرکوک و سلیمانیه و موصل و بصره و... همان طور 
دفاع کرد که از بغداد. امریکایی ها فکر کردند با ترور این دو شهید بزرگوار می توانند معادله جدیدی را 
رقم بزنند، در حالی که دچار یک اشتباه بزرگ و تاریخی شدند. حاج قاسم سلیمانی و حاج ابومهدی 

المهندس در راه آزادی ملت های منطقه شهید شدند و راه شان ادامه دارد.

حاج قاسم سلیمانی و حاج ابومهدی المهندس 
در خــط مقــدم نبــرد اســلام نــاب محمــدی بــا 
اســتکبار امریکایــی، اشــغالگران صهیونیســتی و 
خطر تروریســم تکفیری داعــش و القاعده که دو 
بازوی ســازمان های جاسوســی امریکا و اســرائیل 
در منطقه بودند، حضور داشــتند. آن دو تجســم 
عالــی رابطه ایمانــی و اســلامی بودنــد کــه میــان 
همــه برادران مجاهد در جهان اســلام و در محور 
مقاومت وجود دارد. ما در محور مقاومت همگی 
در مقابله دشمنی که هدف اش اصلاح نیست؛ از حقایق ایمانی به دور است و به دنبال از بین بردن 
جهان اسلام است ایستاده ایم؛ در برابر طاغوتیانی که اهداف دنیوی متحدشان کرده و البته تاکنون 

راه و برکات حاج قاسم ادامه داردالگوی تمام آزادیخواهان

خط بطلان بر رؤیای خاورمیانه امریکایی

شیخ عبدالله الصالح
 معاون دبیر کل جمعیت عمل اسلامی بحرین

شیخ حسن بغدادی
عضو شورای مرکزی حزب الله لبنان

علی القحوم
عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن

مختار حداد

چیزی جز شکســت نصیب شــان نشــده. در برابر همین اتحاد و رابطه ایمانی – اسلامی است که دشمن که به 
دنبال ایجاد بحران های نظامی و اقتصادی و شــایعه پراکنی و فتنه افکنی اســت تا بین امت تفرقه ایجاد کند 
و منابع قدرت مان را با ایجاد چالش های نژادپرســتانه و قومیتی از بین ببرد. شــهید حاج قاســم سلیمانی که 
عمر خود را در راه خدا به خاطر آزادی فلسطین و قدس قرار داد، از پایه های اساسی و اصلی مبارزه با استکبار 
صهیونیســتی- امریکایی در فلسطین بود. در حمله صهیونیســت ها به لبنان در جولای 200۶ که امریکا وعده 
»خاورمیانه جدید« و »هرج و مرج خلاق« را از طریق شکســت مقاومت اســلامی در لبنان می داد، این شهید 
سلیمانی و یارانش بودند که خواب و خیال خطرناک امریکایی ها را به شکست کشاندند. ما ملت یمن نیز به 
شهیدان سپهبد حاج قاسم سلیمانی و شهید حاج ابومهدی المهندس و دیگر شهدای این راه درود می فرستیم 
و از حمایت هــای مــردم ایران و عراق در مقابله با جنگ ظالمانه ســعودی قدردانی می کنیم. همچنان که با 
تأسی به راه آن دو شهید بزرگوار برای تحقق عزت، کرامت و استقلال خود در برابر اشغالگران سرزمین مان تا 

اخراج آنها می ایستیم و امیدواریم به حول قوه الهی بزودی رنج های مردم یمن به پایان برسد.
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